Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE  LICITACÃO  DESERTA

TOMADA  DE  PREÇOS Nº002/2023.

PROCESSO  LICITATÓRIO Nº 111/2023.

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que o PROCESSO LICITATÓRIO
Nº111/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023   que foi aberto no dia 28 de Junho  de 2023, às 09h00min
(horário local), foi Declarado DESERTO, haja visto que não houve interesse  da empresa Convocada na data de 22 de
Junho de 2023   em apresentar propostas de preços para o presente certame, conforme  Ata da Sessão Pública  anexa aos
autos do processo.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
SAE - CTA - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1479/2022
CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO MATO GROSSO/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE E
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT.Confresa-MT, 28   de  JUNHO   de  2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PRESIDENTE DA C.P.L.  -PORTARIA Nº008/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9bd2113b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:47:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial